
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

28 сентября 2017г. № 169-0

О проведении дня открытых дверей 
«Добро пожаловать!»

/«

На основании плана воспитательных мероприятий па 2017-2018 
учебный год структурного подразделения п.Луговской, в целях развития 
творческого потенциала обучающихся, создания положительного имиджа 
учреждения, а также распространения опыта работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести день открытых дверей «Добро пожаловать!» 01 октября 
2017г. в 12-00 часов.

2. Педагогам дополнительного образования Рясной В.П., Кошелевой 
М.А., Васильевой М.М., Еленчук В.И., Коневой В.А., Кошелевой А.А., 
Славковой С.А., Цыбуляк О.С. подготовить визитную карточку объединения 
и задание для иг ры -  путешествия по тематике своего объединения.

3. Ответственными за качественную подготовку танцевальных, 
вокальных и театрализованных номеров назначить Рясную В.П., Кошелеву 
М.А., педагогов дополнительного образования, Кандыказакову З.Э., 
п едаго га-о р га н и з а го р а .

4. На время проведения массового мероприятия для поддержания 
порядка и безопасности участников мероприятия назначить ответственными 
руководящий и педагогический состав.

5. Контроль га организацией и качеством проведения данного 
мероприятия возложить на заместителей директора по учебно- 
воспитательной работе Кошелеву М.А.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлю

Ф
п

f t .  f t

0-С-

Н.И. Фуртунэ


